II. *An redditus annuus per D. Marchionem Jacobum relictus pro unoquoque ex dictis duobus Mansionariis sit in fundatione partim destinatus pro Præbenda, & partim pro distributionibus quotidianis ad formam aliorum Mansionariatuum erectorum per Abbatem Marcum in casu &c.*

III. *An Sacerdos Ptolemæus Pila unus ex dictis duobus Mansionariis fundatis per Marchionem Jacobum pro eo tempore, quo est addictus servitio, seu gerit negotia D. Ducis Alberti teneatur ad residentiam, ac interessentiam, sicuti cæteri Mansionarii, in casu &c. & quatenus negativè.*

IV. *An participare debeat de distributionibus, necnon fallentiis, seu punctaturis omnium aliorum Mansionariorum, in casu &c.*

V. *An etiam de omnibus, & quibuscunque emolumentis tam non fixis, vel extraordinariis, quàm fixis, & ordinariis, quæ percipiuntur à Collegio Mansionariorum in exequiis mortuorum, ac in aliis similibus functionibus in casu &c.*

VI. *An pro eo quoque tempore, quo dictus Sacerdos Pila in præteritum non interfuit Choro, aliisque Ecclesiasticis functionibus, sit admittendus ad participationem di-*

Pars VI.

tributionum, & fallentiarum aliorum Mansionariorum, in casu &c.

VII. *Quatenus verò affirmativè ad tertium dubium. An pro eo tempore, quo non interest Choro, cæterisque Ecclesiasticis functionibus amittat distributiones quotidianas, & ad cujus favorem ista cedere debeant, in casu &c.*

VIII. *An pro eo tempore, quo dictus Sacerdos Pila in præteritum defecit in supradicta interessentia à Choro, aliisque Ecclesiasticis functionibus teneatur restituere pecuniam exactam respectu portionis destinata pro distributionibus quotidianis.*

IX. *Quo verò ad alteram portionem destinatam pro Præbenda, an intret dispositio Sac. Canc. Trid. cap. 12. sess. 24. de Reform. seu potius sit locus pœne injunctæ per Abbatem Marcum Gallium in cap. 5. instrumenti fundationis anni 1632. & quomodo sit providendum, in casu &c.*

X. *An dicti duo Mansionarii erecti per Marchionem Jacobum debeant in posterum gaudere de utilibus librarum trium millium relictarum in Testamento dicti Marchionis Collegio Mansionariorum, necnon debuerint illis gaudere etiam pro tempore præterito, in casu.*

XI. *An redditus relictus per Marchionem Jacobum pro dictis duobus Mansionariatus debeant in posterum poni in communi massa cum redditibus Collegii Mansionariorum fundati per Abbatem Marcum, in casu &c.*

XII. *An iidem redditus sint exigendi à dictis duobus Mansionariis, seu potius à Canepario Collegii ad hoc, ut quoad ratam destinatam pro distributionibus quotidianis distribuuntur juxta præstitum Ecclesiæ servitium, in casu &c.*

Ad primum, secundum, & tertium: *Affirmativè, & amplius*

Ad quartum, quintum, & sextum: *Satis provisum in tertio.*

Ad septimum: *Ad primam dubii partem affirmativè, & ad secundam servetur dispositio Abbatis Marci Gallii de anno 1632. & amplius.*

Ad octavum: *Negativè, & amplius.*

Ad nonum: *Negativè quoad primam, & affirmativè quoad secundam partem, sed in futurum, & amplius.*

Ad decimum: *Affirmativè quoad primam partem, & quoad secundam affirma-*

Fff 2

tivè

tivè pariter excepto Pila, & amplius.

Ad undecimum: *Affirmativè, & amplius.*

Ad duodecimum: *Negativè quoad primam, & affirmativè quoad secundam partem; Et summa à Canapario deponenda pro distributionibus non excedat summam, quam contribuunt ceteri Mansionarii,*

Narnien. Jurispatronatus.

6. Maji 1719.

S U M M A R I U M.

- 1 *Patronus Laicus concedere potest loco Religioso juspresentandi absque consensu Episcopi, non verò Ecclesiam, & ejus fabricam, sive titulum, aut proprietatem sine dicto consensu.*
- 2 *Donato jurepatronatus à Patrono unacum Ecclesia Regularibus, intuitu foundationis Conventus, seu Hospitii eorum Religionis; si hujusmodi fundatio, non fuerit exequuta, nec exequi possit, donatio est nulla, & Regulares presentare non possunt; sed presentatio spectat ad Patronum donantem.*

Seff. 25. de Reform. cap. 9.

Petrus de Rapaciolis donavit Patribus Augustinianis Excalceatis juspatronatus sibi competens in Ecclesia Sanctæ Mariæ del Colle, una cum ipsa Ecclesia, & situ eidem contiguo, necnon juspatronatus duorum aliorum Beneficiorum erectorum in Cappella Sanctissimi Crucifixi Ecclesiæ Collegiæ Sancti Nicolai, & intuitu hujus donationis, Patres promiserunt fundare Conventum, seu Hospitium suæ Religionis; Cùmque ante Conventus, seu Hospitii erectionem Beneficia prædicta vacaverint per obitum Joannis Pauli Factoris, Dominicus de Scipiis præsentationem obtinuit à Patribus Augustinianis, & Nicolaus Leander Paternus fuit præsentatus à Petro Rapaciolo, & inter præsentatos exorta est controversia, quis ex ipsis sit ab Ordinario instituendus in dictis Beneficiis.

Pro Dominico facit, quòd ipse est præsentatus à Patribus Donatoriis, quorum jus salvum esse videtur, cùm Donator

post donationem nequeat amplius præsentare.

Pro Nicolao verò Leandro facit, quòd donatio videtur nullitatis vitio laborare, & quatenus esset valida, contenditur eam Patribus suffragari non posse in casu, & ad effectum de quo agitur.

1 Dicitur autem donationem nullitatis vitio laborare, quia quidquid sit, utrum Laici valeant donare Loco Pio sine consensu Episcopi juspresentandi ad Beneficia Ecclesiastica, existimant nihilominus Doctores, quòd illi donare nequeant Ecclesiam, & ejus fabricam, sive titulum, aut proprietatem sine dicto consensu *Barbos. in cap. cum & plantare num. 12. de privilegiis, Tamburin. de jure Abbatum tom. 1. disput. 9. questio 2. nu. 2. Monacell. tom. 4. pag. 10. num. 18.*

2 Dicitur quoque donationem, quatenus esset valida, Patribus suffragari non posse in casu, & ad effectum de quo agitur, quia quidquid sit, an, corrueat modo, corruat donatio, vel potius agendum sit ad oneris implementum; cùm tamen tum ex defectu reddituum, tum ex dissensu Canonicorum, Parochorum, & aliorum Religiosorum, necnon Communitatis, & ab experientia desumatur, impossibilem esse Conventus, sive Hospitii publici foundationem, impossibilitas hæc operari videtur, quòd Patres uti nequeant jure presentandi ipsis cesso sub intuitu, & contemplatione foundationis Conventus, & Hospitii.

Monitis itaque Patribus ad sua jura deducenda, aliisque informantibus, onus erit EE. VV. discernere.

An, & ad cujus favorem sustineatur nominatio ad Beneficia erecta in Cappella Sanctissimi Crucifixi Sancti Nicolai Colliscepionis in casu &c.

Sustineri nominationem factam favore Nicolai Leandri Paterni.

Maceraten. Jurium Parochialium.

17. Junii 1719.

S U M M A R I U M.

- 1 *Præpositus, irrequisito, & invito Plebano, benedicere nequit in hebdomada majori, seu octava Paschatis Resurrectionis, cum sola,*

stola, vel sine, Domos eidem Plebania subiectas.

- 2 *Neque intervenire potest Funeribus, & associare Cadavera Parochianorum Plebania, ubi non fuerit vocatus, vel à Plebano, vel à Familiaribus, seu Heredibus defuncti.*
- 3 *Neque ubi intervenerit, potest invito Plebano, exigere unum intortitium ex iis, quæ circa Cadaver deferuntur, & apponuntur.*
- 4 *Præpositus, & Clerus tenentur in hebdomada majori, & in nocte Nativitatis intervenire functionibus in Plebania.*
- 5 *Licet Præposito facere secundam processionem Rogationum, & aliis processionibus intervenire, quæ sunt à Plebano, ita tamen ut præcedentia competat Præposito in sola processione, in aliis verò Plebano, & num. 6.*
- 7 *In functionibus explendis in Ecclesiis existentibus intra limites Plebania, vel in aliis locis tertiis, interveniente Plebano, & Præposito, præcedentia debetur Plebano.*
- 8 *Licet Præposito alternativè cum Plebano retinere in ipsius Domo Concionatorem tempore Quadragesimæ.*
- 9 *Licet Præposito celebrare alternatim cum Plebano in ipsius Ecclesia Missas, & Officia Communitatis.*

Seff. 22. cap. 8. de Reform.

IN Terra Urbifalia geminæ extant Ecclesiæ Parochiales, altera sub titulo S. Laurentii, altera sub titulo S. Georgii; Cùmque inter Parochos harum Parochiarum exorta fuerint controversiæ, quæ non potuerunt ab Episcopo Maceratenfi componi in actu visitationis, deventum fuit ad subscriptionem sequentium dubiorum, pro quorum resolutione, ex iuribus ab utraque parte circumferendis, supplicatur.

- 1 *I. An liceat Præposito S. Georgii Terra Urbifalia, irrequisito, & invito Plebano Ecclesia S. Laurentii, benedicere in hebdomada majori, seu in octava Paschatis Resurrectionis cum stola, vel sine Domos eidem Plebania subiectas in casu &c.*
- 2 *II. An eidem Præposito liceat intervenire Funeribus, & associare Cadavera Parochianorum Plebania S. Laurentii, ubi non fuerit*

vocatus, vel à Plebano, vel à Familiaribus, seu Heredibus defuncti.

- 3 *III. An, ubi intervenerit, possit invito Plebano exigere unum intortitium ex iis, quæ circa Cadaver deferuntur, & apponuntur, vel potius dicto Præposito dictum intortitium tradi debeat ab heredibus defuncti.*
 - 4 *IV. An dictus Præpositus, & Clerus teneantur in hebdomada majori; & in nocte Nativitatis, & in aliis Festivitatibus interesse functionibus in dicta Plebania.*
 - 5 *V. An, & quomodo liceat Præposito peragere Processionem, & in ea exercere functiones solitas in altero ex diebus Rogationum.*
 - 6 *VI. An, & quomodo in aliis solitis processionibus liceat Præposito intervenire cum Plebano in casu &c.*
 - 7 *VII. An, & cui in functionibus explendis in Ecclesiis existentibus intra limites Plebania, vel in aliis locis tertiis, interveniente Plebano, & Præposito, præcedentia debetur in casu &c.*
 - 8 *VIII. An liceat Præposito prædicto alternativè cum Plebano retinere in ipsius Domo Concionatorem tempore Quadragesimæ.*
 - 9 *IX. An, & quomodo liceat Præposito celebrare in ipsius Ecclesia Missas, & Officia Communitatis.*
- X. An, & cui competat Jus deputandi Quæstutores in Quadragesima pro eleemosynis Animarum purgantium.*
- XI. An Missa cum dictis eleemosynis celebranda, celebrari debeant in Ecclesia Plebania Sancti Laurentii, vel in altera Præpositura.*
- XII. An illi, qui à Præposito Sacramenta recipiunt, teneantur pro fructibus recollectis in Prædiis Plebania subiectis, solvere decimas Plebano in casu &c.*
- Ad primum: secundum, & tertium: Negativè.
- Ad quartum: Affirmativè in hebdomada majori, & nocte Nativitatis.
- Ad quintum, & sextum: Licere Præposito facere secundam processionem Rogationum, & aliis processionibus intervenire, quæ sunt à Plebano, ita tamen, ut præcedentia competat Præposito in sola processione, in aliis verò Plebano.
- Ad septimum: Deberi præcedentiam Plebano.
- Ad octavum: Affirmativè.
- Ad nonum: Affirmativè, sed alternatim.
- Ad

Ad decimum, & undecimum: *Servandum esse decretum Visitatoris, donec aliter ab Episcopo statutum fuerit.*

Ad duodecimum: *Dilata, & examinentur hinc inde Testes.*

Regien.

5. Augusti 1719.

SUMMARIUM.

- 1 *Confraternitas erecta in Ecclesia Collegiata adimplere nequit onera Missarum, & Anniversariorum sibi injuncta median-
tibus Presbyteris exteris sibi benevolis
etiam annuente, & permittente Archi-
presbytero, & Parocho, sed tenetur uti
ministerio Canonicorum Ecclesia Colle-
giata.*
- 2 *Iidem Canonici tempore celebrationis Mis-
sarum cantatarum celebrandarum in Al-
tari Confraternitatis non recedendo ab
eorum Choro, possunt ibidem Missis can-
tatis assistere.*
- 3 *Dictis Canonici pro dictis Missis tam le-
ctis, quam cantatis praestanda est eleemo-
syna juxta morem Loci.*
- 4 *Confraternitas nequit infra annum in ejus
Altari exponere publicam venerationi San-
ctissimi Eucharistiae Sacramentum de-
licentia solius Parochi, sed requiritur li-
centia Episcopi.*
- 5 *Confratres etiam annuente, & permitten-
te Archipresbytero nequeunt facere pro-
cessionem intra, & extra Ecclesiam Colle-
giatam sine interventu Canonicorum,
dummodo non agatur de processibus,
quae fiunt ex instituto Confraternitatis,
in quibus sufficit, quod Canonici sint in-
vitati.*
- 6 *Via processionum, quae fiunt extra Eccle-
siam Collegiatam, & per Parochiam à
Confratribus determinanda est à Prae-
feto Chori interveniente Capitulo.*
- 7 *Dicta Confraternitas etiam permittente,
Archipresbytero nequit erigere in dictis
processionibus propriam Crucem.*
- 8 *Neque potest de licentia Archipresbyteri
pulsari facere organa, & campanas dictae
Ecclesiae Collegiatae, sed requiritur etiam
consensus Canonicorum.*
- 9 *Confratres permittente Archipresbytero,
& Parocho nequeunt impedire Canoni-*

*cis celebrationem Missarum in eorum Al-
tari.*

10 *Canonici non tenentur concurrere ad ma-
nutentionem Altaris, seu Cappella Con-
fraternitatis.*

11 *Archipresbyter, & Canonici tenentur ap-
plicare Missam Conventualem pro Bene-
factoribus.*

Seff. 22. cap. 8. de Reform.

Alphonfus Gonzaga Comes Novel-
lariae obtinuit à S. Pio Quinto an-
no 1567., quod nova Ecclesia propriis
sumptibus à se aedificanda sub invocatio-
ne, & titulo S. Stephani, erigeretur in
Collegiatam, praevia fundatione octo Ca-
nonicatum, & Archipresbyteratus, cui
tanquam primae dignitati Animarum Cu-
ra commissa fuit. Fuerunt subinde in hanc
Ecclesiam introductae, & receptae duae
Confraternitates, altera sub titulo San-
ctissimi Sacramenti, altera sub instituto
Sanctissimi Rosarii, exortisque contro-
versis inter Canonicos Ecclesiae Colle-
giatae ex una, & Archipresbyterum, &
Confratres Sanctissimi Rosarii, ex altera
partibus, concordata fuerunt sequentia
dubia, ex juribus circumferendis ab EE.
VV. resolvenda.

- 1 *I. An annuente, & permittente Archi-
presbytero, & Parocho possit Confraternitas
SS. Rosarii adimplere onera Missarum, &
Anniversariorum sibi injuncta median-
tibus Presbyteris exteris sibi benevolis, sive po-
tius teneatur uti ministerio Canonicorum
Collegiatae, & quatenus affirmativè quoad
secundam partem in casu &c.*
- 2 *II. An praedicti Canonici tempore celebra-
tionis Missarum cantatarum celebrandarum
in eodem Altari non recedendo ab eorum
Choro, possint ibidem Missis cantatis assi-
stere.*
- 3 *III. An, & in qua summa praestanda sit
eleemosyna pro dictis Missis tam lectis, quam
cantatis.*
- 4 *IV. An Confraternitas possit de licentia,
& consensu dicti Parochi exponere infra
annum in Cappella Rosarii publicam venera-
tionem Sanctissimi Eucharistiae Sacramen-
tum, sive potius requiratur licentia Ordina-
rii.*
- 5 *V. An Confratres annuente, & permit-
tente dicto Archipresbytero, facere possint pro-*

processiones intra, & extra Ecclesiam sine
interventu Canoniorum.

6 VI. An, & à quo sit determinanda via
processionum, quæ fiunt extra Ecclesiam, &
per Parochiam.

7 VII. An permittente dicto Archipresbytero
possit dicta Confraternitas erigere in dictis
processionibus propriam Crucem.

8 VIII. An de licentia ejusdem Archipresby-
teri possit dicta Confraternitas pulsari face-
re organa, & campanas dictæ Ecclesiæ, seu
potius circa præmissa requiratur quoque
consensus Canoniorum.

9 IX. An permittente Archipresbytero, &
Parocho possint Confratres impedire Cano-
nicis celebrationem Missarum in eodem Al-
tari Sanctissimi Rosarii, & quatenus nega-
tivè.

10 X. An prædicti Canonici teneantur con-
currere ad mantentionem dicti Altaris, seu
Cappellæ.

11 XI. An prædicti Archipresbyter, & Ca-
nonici teneantur applicare Missam Con-
ventuales pro Benefactoribus in casu &c.

Ad primum: Negativè quoad primam,
& Affirmativè quoad secundam partem.

Ad secundum: Affirmativè, dummodo
non assistant in Sacristia.

Ad tertium: Præstandam esse eleemosy-
nam tam pro Missis lectis, quam pro canta-
tis juxta morem Loci.

Ad quartum: Negativè quoad primam,
& Affirmativè quoad secundam partem.

Ad quintum: Ad primam, & secundam
partem Negativè, dummodo non agatur de
processionibus, quæ fiunt ex instituto Con-
fraternitatis, in quibus sufficit, quod Canonici
sint invitati.

Ad sextum: Esse determinandam à Præ-
fecto Chori interveniente Capitulo.

Ad septimum: Negativè.

Ad octavum: Negativè quoad primam,
& Affirmativè quoad secundam partem.

Ad nonum, & decimum: Negativè.

Ad undecimum: Affirmativè, & am-
plius.

Aquen.

8. Julii 1719.

S U M M A R I U M.

1 Juspatronatus acquisitum ex privilegio
non est confirmandum, & num. 4.

2 Juspatronatus ex simplici privilegio ac-
quisitum fuit revocatum à Concilio.

3 Ad hoc ut Juspatronatus acquiri possit ex
dotis augmento, requiritur, quod dos
assignata sit penitus deperdita.

Sess. 25. cap. 9 de Reform.

Franciscus Maria Ludovicus de Ruve-
re Sanctissimo Domino Nostro sup-
plicavit pro confirmatione Patronatus,
& jurisdictonandi ad Parochialem Ec-
clesiam loci Monasterii, allatâ Bullâ
Alexandri Papæ VI., in qua præceden-
tes concessiones Xysti IV., & Innocen-
tii VIII. favore Joannis de Ruvere, &
ejus successorum Apostolicâ auctoritate
fuerant iterum roboratæ. Remissisque
precibus ad hanc Sacram Congregatio-
nem, illisque relatis inter summaria pre-
cum, die 23. Julii 1718. rescriptum fuit
1 Lectum, seu obtentu, quod agebatur de
jurepatronatus acquisito ex simplici pri-
vilegio, quod per consequens fuit à Con-
cilio Tridentino sublatum sess. 25. cap. 9.
de Reform. uti plenè adnotarunt Gonzalez
super regulam 8. Cancellariæ, Gloss. 16.
num. 98. & seqq. Panimol. decis. 9. an-
not. 3. num. 6. Rot. decis. 907. num. 2. &
seqq. coram Seraphino; absque eo quòd
prodesse posset oblatum à Marchione do-
tis augmentum, ut enim juspatronatus
acquiri valeat ex dotis augmento, oportet,
quod dos assignata fuerit penitus de-
perdita, uti adnotavit Ventrigl. in praxi
par. 2. annot. 1. §. 1. num. 7. & seqq.

Impetratâ autem à Marchione novâ
audientiâ, unâ cum descriptione instan-
tiæ in folio, de viribus præcedentis reso-
lutionis in præsentem est agendum.

Putat autem Marchio locum esse posse
confirmationi juspatronatus ad dictam
Parochialem Monasterii, non obstante
quod de præcedentibus præsentationibus
nullum supersit documentum; deperditæ
quippè

quippè fuerunt scripturæ ex injuria temporum, atque bellorum, uti legitur in informatione Ordinarii; & petitionis fundamentum in hoc potissimum reponitur, quod annui redditus Parochialis non excedunt annua scuta 14.; cùmque prædictus Marchio paratus sit ad eisdem augendos in scutis 30. si juspatronatus acquiratur ex augmento dotis, quando illud ascendit ad medietatem valoris reddituum Beneficii, *Barbos. juris Ecclesiast. universi lib. 3. cap. 12. num. 66. adden. ad Ludovif. decis. 397. in fin. adden. ad Burat. decis. 931. num. 10. Rot. coram. Coccin. decis. 1056. num. 9.* multò fortius augmentum, de quo nunc agitur, videtur, quod haberi debeat pro sufficienti, ad effectum obtinendi petitam confirmationem.

His positis, dignabuntur EE. VV. discernere.

4 *An, & quomodo Oratoris precibus sit anuendum, in casu &c.*

Negative.

Sanctæ Crucis de la Sierra in Indiis
Occidentalibus.

8. Julii 1719.

SUMMARIUM.

- 1 *Nemo promoveri potest ad sacros Ordines, nisi prius legitime constet eum habere Beneficium Ecclesiasticum sufficiens ad honestam sustentationem, vel ad minus patrimonium, vel pensionem.* Intellige ut ibi.
- 2 *Ordinatus sine titulo sufficienti non est suspensus; & ministrando, non fit irregularis.* Limita, ut num. 4.
- 3 *Ordinans aliquem sine titulo sufficienti tenetur sic Ordinato alimenta subministrare, donec ille Beneficium Ecclesiasticum consequatur.*
- 5 *Afferuntur exempla, in quibus urgente Ecclesiarum necessitate concessum fuit, ut fieri posset ab Episcopis Ordinatio Clericorum secularium, absque Beneficio, & patrimonio.*
- 6 *Episcopo S. Crucis de la Sierra in Indiis Occidentalibus concessum fuit, ut promoveri valeat ad sacros Ordines in Civitate S. Laurentii de la Branca eos, quos ipse necessarios judicaverit licet nec Benefi-*

cium, nec pensionem, nec patrimonium obtineant.

Seff. 21. cap. 2. de Reform.

- 1 **L**icet à Sacro Concilio Tridentino *sess. 21. cap. 2. de reform.* statutum fuerit neminem promoveri posse ad sacros Ordines, nisi prius legitime constet eum habere Beneficium Ecclesiasticum sufficiens ad honestam sustentationem, vel ad minus patrimonium, vel pensionem, in hypothesi tamen, in qua Episcopus judicaverit, quod obtinens patrimonium, seu pensionem sit ad sacros Ordines assumendus pro necessitate, vel commoditate Ecclesiæ, & antiquorum Canonum poenæ fuerint ibidem à Sacro Concilio innovatæ, non ita quidem, ut Ordinatus sine titulo sufficienti sit suspensus, & ministrando fiat irregularis, juxta *Textum in Can. neminem, & in Can. Sanctorum dist. 70.* sed ita ut ordinans teneatur sic ordinato alimenta subministrare donec ille Beneficium Ecclesiasticum consequatur, juxta *Textum in cap. Cùm secundum de præbendis, & latè disputata ad sensum hujus Sacræ Congregationis per Fagnan. in citat. cap. Cùm secundum n. 63. & seqq., ubi solum sub nu. 68. docet poenam suspensionis Clericum sine titulo sufficienti ordinatum afficere in casu in quo ipse Ordinantem deceperit, falsas producendo probationes super sui tituli congruitate; Et licet interpretando allegatum Textum Concilii Sacræ hæc Congregatio de mense Octobris anni 1589., ut in regeftis lib. 6. pag. 58. plura proposuerit generalia dubia examinanda, inter quæ illud reperitur; *An habens ex propria industria, & honesto labore tantum lucrum, quantum satis est ad vitæ sustentationem, promoveri valeat,* negative respondit.*
- 5 Exempla nihilominus non desunt, in quibus, urgente Ecclesiarum necessitate, concessum fuit, ut fieri posset ab Episcopis ordinatio Clericorum secularium, et si illi nec Beneficium, nec patrimonium obtineant; Et prætermisso quidem exemplo Ecclesiæ Metropolitanæ Florentinæ, in qua usque adhuc viget privilegium ab Eugenio IV. concessum, ut Clerici, qui eidem inservierint spatio decem annorum, Ordinibus sacris initiari subinde valeant,